EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº h7 /2019

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,
amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr.
Prefeito, que informe qual o valor já arrecadado e aquele em saldo

referente ao Fundo Especial de Manutenção do Corpo de Bombeiros de
Bariri - FEBOM, assim como no Fundo Especial de Proteção e Defesa Civil

— FUNDEC do ano corrente.

Sala das Sessões, 14'de agosto de 2019

|

Câmara Municipal
de Bariri

15 A6D, 2019

PROTOCOLO
No 1h